
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보담당관

정책: 주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정)

단위: 시정홍보 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 홍보담당관

홍보담당관 2,539,341 2,338,390 200,951

주요시책전략적홍보(일반공공행정/일반행정) 2,105,322 1,926,392 178,930

시정홍보 강화 2,105,322 1,926,392 178,930

언론매체지원 440,400 433,970 6,430

201 일반운영비 417,950 411,520 6,430

01 사무관리비 417,950 411,520 6,430

○1.일반수용비 408,220 405,220 3,000

-시정홍보 사진액자 구입 3,000 0 3,000

○5.급량비 3,430 0 3,430

-신문스크랩 및 현장취재 추진 급식

3,430 0 3,430

10,000원*300개

7,000원*7명*10일*7월

마케팅기획홍보 856,764 684,264 172,500

201 일반운영비 853,524 681,024 172,500

01 사무관리비 845,524 673,024 172,500

○1.일반수용비 842,500 670,000 172,500

-대도시 관광객 유치 홍보 230,000 150,000 80,000

-시정기획 홍보 150,000 90,000 60,000

-대구지하철 LED 영상 광고 30,000 0 30,000

-홍보물 디자인용 소프트웨어 사용료

3,500 0 3,500

-KTX 개통 홍보(절감) 29,000 30,000 △1,000

30,000,000원

3,500,000원

경정 29,000,000원

행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타) 434,019 411,998 22,021

인력운영비(홍보담당관) 384,035 357,214 26,821

직접인력운영비 384,035 357,214 26,821

101 인건비 384,035 357,214 26,821

02 기타직보수 384,035 357,214 26,821

○일반임기제 384,035 357,214 26,821

-연봉 308,264 284,694 23,570

˚ 6급(홍보기획) 43,536 41,661 1,875

˚ 6급(카피라이터) 54,272 50,016 4,256

˚ 6급(인터넷방송국PD)

46,307 41,661 4,646

˚ 7급(사진촬영) 42,166 37,761 4,405

˚ 7급(시각디자인) 42,057 40,052 2,005

˚ 7급(인터넷방송 아나운서)

40,307 36,246 4,061

˚ 8급(동영상 촬영)

39,619 37,297 2,322

-시간외근무수당

33,563 30,995 2,568

-연가보상비 9,028 8,345 683

경정 43,536,000원*1명

경정 54,272,000원*1명

경정 46,307,000원*1명

경정 42,166,000원*1명

경정 42,057,000원*1명

경정 40,307,000원*1명

경정 39,619,000원*1명

경정 9,292원*7명*43시간*12월
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부서: 홍보담당관

정책: 행정운영경비(홍보담당관)(기타/기타)

단위: 인력운영비(홍보담당관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

˚ 6급(홍보기획)

1,311 1,254 57

˚ 6급(카피라이터)

1,634 1,506 128

˚ 6급(인터넷방송국PD)

1,394 1,254 140

˚ 7급(사진촬영)

1,016 910 106

˚ 7급(시각디자인)

1,266 1,206 60

˚ 7급(인터넷방송 아나운서)

1,214 1,092 122

˚ 8급(동영상촬영)

1,193 1,123 70

경정 43,536,000원*84%*86%*15/360

경정 54,272,000원*84%*86%*15/360

경정 46,307,000원*84%*86%*15/360

경정 42,166,000원*84%*86%*12/360

경정 42,057,000원*84%*86%*15/360

경정 40,307,000원*84%*86%*15/360

경정 39,619,000원*84%*86%*15/360

기본경비(홍보담당관) 49,984 54,784 △4,800

업무추진여비 40,800 45,600 △4,800

202 여비 40,800 45,600 △4,800

01 국내여비 40,800 45,600 △4,800

○주요업무추진여비

40,800 45,600 △4,800경정 20,000원*17명*10일*12월
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